Координатору НОСТРОЙ по Северо-Кавказскому федеральному округу
С. П. Попову
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ
	1.

	Информация о предприятии (организации), индивидуальном предпринимателе

	1.2.
	Полное и сокращенное наименование предприятия, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (ИП)

	1.3.
	Должность, Ф.И.О. руководителя

	Наименование саморегулируемой организации, членом которой является предприятие, ИП
	НП СРО «ГС СКФО»
	НП СРО «Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа»
	№ в государственном реестре СРО
	С-028-17082009

	1.5.
	Юридический адрес

	Фактический адрес

	1.6.
	ОГРН (ОГРНИП)

	ИНН

	ОКВЭД

	Численность работников

	1.7.
	Предельное значение выручки от реализации товаров, работ, услуг без НДС, или балансовой стоимостью активов

	Телефон

	E-mail
Web-сайт (если есть)

	Прошу направить

на курсы повышения квалификации по программе БС

следующих лиц:
Код программы

	2.

	Информация о специалистах, направляемых на повышение квалификации:

	Ф.И.О.
	Должность
	Образование (специальность по диплому)
	Общий стаж работы в строительстве
	Дата

рождения
	Дата окончания предыдущего уд-я о повыш. кв-ции
	Контактный телефон
	Отметка координатора

	1.

	2.

	…
	…
	…

	Настоящим подтверждаю и гарантирую, что

	наименование организации

	является малым предприятием (соответствует требованиям, установленным ст. 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»). Вся информация, содержащаяся в заявлении, является достоверной.

	Руководитель предприятия (организации), ИП

	/

	подпись

	Ф.И.О.

	М.П.

	Не возражаю против включения моих данных, приведенных в заявлении, в базу данных специалистов Национального объединения строителей.

	Сотрудники предприятия (организации):

	/

	подпись

	Ф.И.О.